Provincia di Salerno

COPIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N°® 36 del 25/2/2015

Oggetto: Richiesta Sig. Ianniello Angelo per concessione lotto in area
Cimiteriale. Atto di indirizzo U.T.C.

L'anno duemilaquindici il giorno venticinque del mese di febbraio alle ore 9,30
nella Casa Comunale, ia Giunta, legalmente convocata, si & riunita, sotto la
presidenza del Sig. Nicola Parisi - Sindaco - nelle persone dei Sigg. :

presenti assenti

1| Nicola PARISI SINDACO X

2 Giuseppe Diego BASTA ASSESSORE

q Maria TRIMARCO ASSESSORE X
4 Francesco FARAO ASSESSORE X

5 Domenico SENATORE ASSESSORE X

Totale 3 2

Partecipa il Segretario Comunale, dott. Salvatore Tiano

IL PRESIDENTE
constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta I'adunanza ed invita i
alla trattazione dell’argomento in oggetto.

COMUNE DI BUCCINO

presenti



LA GIUNTA COMUNALE

Vista la richiesta in data 27/10/2014 acclarata al prot. di questo Comune al n. 8120 del 10/11/2014,
con la quale il Sig. Janniello Angelo, chiede I’assegnazione in concessione del lotto n. 23 al fine di
poter redigere una cappella gentilizia per la famiglia;

Ritenuto di conferire I’atto di indirizzo al Responsabile dell’Ufficio Tecnico Comunale di
procedere con i propri provvedimenti di competenza all’assegnazione in concessione del lotto n. 23
a favore del Sig. lanniello Angelo per i motivi di che trattasi;

Dato atto che non ¢& stato espresso alcun parere da parte dei Responsabili di Servizio al presente atto
di indirizzo;

Con voti unanimi favorevoli espressi nelle forme di legge,

DELIBERA

1} La premessa forma parte integrante del presente dispositivo;

2) Di conferire atto di indirizzo all’Ufficio Tecnico Comunale nella persone del geom. Michele
Luordo per procedere all’assegnazione in concessione del lotto n. 23 a favore del Sig. Ianniello
Angelo per poter realizzare una cappella gentilizia per la famiglia;

3) Trasmettere copia della presente Deliberazione al Responsabile del Servizio U.T.C. e per tutti gli
atti annessi e consequenziali al presente deliberato;

4) Con separata votazione ad esito favorevole e unanime dichiarare la presente immediatamente
eseguibile ai sensi dell’art. 34, comma 4 del D. Lgs. n. 267/2000.



T Ségretario

Y ‘Presidente
Dott. Salvatore Tiano

F.to come originate

: Dott. Nicola Parisi
F.to come originale

nok

contzbile aj sensi dellart. 49 D.lgs. 267/00

alla regolarita
2k **#*4:********x**:&***:ﬁ*************#*

O 5i esprime parere favorevele in-ordite
Ak S S K S R S S o e R R N HOR K R AR K A R A ok KR

. " CERTIFICATO DY PUBBLICAZIONE

razigne & stata ©

Si c_eftfﬁta che copia dellél_- presente delibe

g - - EONAL W - '
Affissa all'Albo Pretorio il o VR LB registrata al . per prescritta
Pubblicazione di-giomi quindic consecutivi-e:vi ﬁmah&ﬁﬁoéﬂa scadenza. :
Buccino f _ < 5 HAR. zm ‘ S %

. . T - \ L.

1l Responsabile dell'Albo Pretorio .t 1l Segretario Comunaie :

F.to Sig. Sabato A, Trimarco - < j F.to dott. Salvatore Tiano

ey
" : ‘xrx' . - s - o <4e e NNk * v*;gtit*n**x;—x****
. o ESECUTIVITA'

T'softoscritto Segretaric Comunale certifica che la siestesa deliberazione :
" () & stata dichiarata immediatamente esecutiva ‘ -
( ) & givenuta esecubva per decorrenza terminf

Bu.ccin'o i 5 HAR Qﬁw |

1l Segretario Comunale
F.to Dott. Salvatore Tiano

.
‘s

Trasmessa in elenco ai capigruppo consifiari (art. 125 D.&Itgs. n. 267/2000

succno i~ WA %015




